Prefeitura Municipal de Camaragibe

Secretaria de Administração
Gabinete

1
AV. BELMINO CORREIA, 3038 – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP 54768-000

FONES (81) 2129-9560 – CNPJ 08.260.663/0001-57

Memorando nº 85/2024/SECAD/GAB

Camaragibe, 21 de fevereiro de 2024

À

Comissão Permanente de Licitações - CPL

Assunto: Resposta a Pedido de Esclarecimentos – PL 133/2023.

 Em resposta ao Pedido de Esclarecimentos formulado pela empresa CLIN SAÚDE E

SEGURANÇA DO TRABALHO, CNPJ nº  29.565.549/0001-05, nos autos do PL nº 133/2024 e nos

termos do Memorando CPL nº 115/2024, a SECAD/Gab esclarece, tempestivamente, que as

informações relativas ao quantitativo de órgãos e funcionários da Administração Direta

encontram-se no Anexo Único ao Termo de Referência, assim como previsto em seu Item

3.3, sendo, por isso, parte integrante do Edital do PL nº 133/2023 e publicado por Errata na data

de ontem (20/2/2024).

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

		2024-02-21T10:35:12-0300